
 
 
 
 

Amman Office 
 

 
DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Per la selezione di 1 Trade Analyst Junior/Assistente Analista di Mercato M1-  
presso il Punto di Corrispondenza di RAMALLAH 

 
IL DIRETTORE DELL’UFFICIO ICE DI AMMAN 

 
Richiamata la richiesta di questo Ufficio ICE del  20 febbraio 2025, Prot. uscita  0021456/25, indirizzata 
alla Direzione Centrale Rete Estera, al fine di essere autorizzati all’espletamento di una selezione pubblica 
per la copertura di n.1 posto di Trade Analyst Junior - Assistente Trade Analyst M1, presso il PdC di 
Ramallah a tempo pieno e indeterminato; 
 
Tenuto conto dell’autorizzazione concessa da parte della Direzione Centrale Rete Estera, con 
comunicazione prot. n. 24473/25 del 27/02/2025, pervenuta in data 27/02/25; 
 
Tenuto conto dell’OdS 7-24 del 31/05/2024 - Regolamento per la contrattualizzazione del personale 
locale; 
 
Tenuto conto della CdS n. 85 del 16.09.2020 recante il “DM 3622/320 bis sull’operatività dell’ICE Agenzia 
all’estero”; 
 
Preso atto che la finalità della selezione è quella di approvare una graduatoria dalla quale attingere per 
l’assunzione di un vincitore e, in caso di rinuncia dello stesso, ad assumere il primo idoneo disponibile nella 
medesima graduatoria ovvero quelli a seguire idonei e disponibili; 
 
Tenuto conto che l’Avviso di Selezione e` stato pubblicato sul sito web dell’Agenzia ICE alla pagina relativa 
al mercato giordano e palestinese - sezione lavora con noi - e sugli account facebook, Linkedin e Instagram 
dell’Ufficio ICE di Amman e trasmesso per pubblicazione sulle pagine del sito web del Consolato d’Italia a 
Gerusalemme e dell’AICS -  Agenzia della Cooperazione Italiana a Gerusalemme; 
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione e` stato fissato per il giorno 
24/03/2025 alle ore 18:00; 
 
 

DETERMINA 
 
di nominare la seguente Commissione per la selezione per n. 1 posto di Trade Analyst Junior a tempo 
pieno e indeterminato su fondi istituzionali presso l’Ufficio ICE di AMMAN come segue: 
 

• Presidente: Elisa Caterina Maria Salazar (Responsabile Ufficio ICE AMMAN); 

• Componente: Nahel Chahin (Trade analyst ICE AMMAN); 

• Componente e verbalizzante: Rosarita Catani (Contabile Senior ICE AMMAN); 

• Segreteria concorso: Sara Qasem (Segretaria ICE AMMAN) 
 
Il Responsabile dell’Ufficio ICE Agenzia di Amman 
Dott.ssa Elisa Caterina Maria Salazar 
 


		2025-04-03T12:09:40+0000
	Elisa Caterina Maria Salazar




